£) Vat. Archiv. Arm. 34 t. 2 fol. XVIIL. ; ich behalte mir vor, iiber diesen
u. einige andere verwandte Binde des vatic. Archivs demnichst niheres mitzutheilen
und aus denselben einige weitere Documente zu publiciren.

%) Im alten, gleichzeitigen Index fol. (c.): Item nota super restitucione gla-
dii seu manubrii domine de Bearno quod habuit comes Fuxi ad XXIII folium
(— es war diess thatsichlich die friihere, alte Blattsignatur).

4) »patribus# oben eingeschaltet. Diese und alle folgenden Correcturen gleich-
zeitig, von derselben Hand.
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quedam incastratura cassata et conculcata, in qua videbatur fuisse
antiquitus aliquis lapis, quamvis tunc non esset, a parte eciam
inferiori garnitum argento cum quadam cuspide eiusdem argenti,
quod totum cum garnitura poterat esse longitudinis unius palmi
vel circa, quod quidem manubrium dicitur esse virtuosum contra ve-
nenum et consuetum fuerat portari fixum in pane sale circumposito,
guando cibaria et fercula dicto domino nostro portabantur in mensa,
quod manubrium seu gladium, ') ut predicitur, garnitum,®) sicut
idem ?) dominus ®) noster, ut*) dixit, olim habuerat a quondam do-
mina Margarita domina Bearni, ifa eundem gladium seu manubrium *)
cum quadam vagina nigra de corio bullifo operato sew briscato et
quodam cordone de cerico viridi coloris, gratis et libere manualiter
tradidit, reddidit et restituit spectabili viro domino Gasfoni comiti Fuxi
ibidem presenti et recipienti, quem gladium seu manubrium °) cum
dictis vagina et cordone predictus comes manu sua propria de manu
prefati domini nostri pape recepit et illud secum portavit, de qua
quidem traditione, restitutione ac receptione dominus noster summus
pontifex predictus mandavit nobis infrascriptis notariis, ut inde fa-
ceremus publicum instrumentum.

Acta fuerunt hec Avinione anno indictione pontifficatu] die et
loco quibus supra presentibus testibus venerabile patre domino Gas-
berto dei gracia Arelatensi archiepiscopo domini pape camerario ac
potentibus et nobilibus viris dominis B. Jordani de Insula, Petro de
Via domino Villemuri, Arnaldo de Trianno, Romane curie marescallo,
et Bertrando de Insula militibus ad hec specialiter vocatis et rogatis.

Et nos Guillermus de Petrilia et Blernardus] de Pereto camere
domini pape clerici Caturcensis et Bitterensis dioc. auctoritate apo-
stolica publici notarii dictis traditioni restitutioni ac receptioni [inter-
fuimus] et de mandato prefati domini nostri debemus inde facere
publicum instrumentum.“